

ARKITEKTFIRMAET GRUBE MIKKELSEN

ApS

Ved Eltham 17 1 mf
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2021

Henrik Grube Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Virksomheden | ARKITEKTFIRMAET GRUBE MIKKELSEN ApS Ved Eltham 17 1 mf 2900 Hellerup e-mailadresse: arkgm@live.dk CVR-nr: 33163274 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020 |
| Bankforbindelse | Arbejdernes Landsbank Østerfælled Torv 38 2100 København Ø DK Danmark |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver arkitektvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens aktiviteter er stort set uændret og omsætningen er reduceret med 3,6%. Omkostningerne er øget med 5 %.

Dette har medført at der har været et overskud efter skat, der er 17,5 % mindre end i 2019. Dette er udbetalt som udbytte, dels overført til næste år. Forrentning af egenkapitalen i indeværende år har været på 6 %, hvilket er acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Generalforsamlingen har tilsluttet sig, at der udbetales et udbytte på i alt 90.000. Heraf er 65.000 betalt aconto i regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 415.890 | 431.543 |
| Bruttoresultat | | 415.890 | 431.543 |
| Distributionsomkostninger | | -105.625 | -101.377 |
| Administrationsomkostninger | | -33.900 | -30.142 |
| Andre driftsomkostninger | | -138.229 | -132.919 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 138.136 | 167.105 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -3.417 | -2.536 |
| Ordinært resultat før skat | | 134.719 | 164.569 |
| Skat af årets resultat | | -30.459 | -38.243 |
| Årets resultat | | 104.260 | 126.326 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 90.000 | 100.000 |
| Overført resultat | | 14.260 | 26.326 |
| I alt | | 104.260 | 126.326 |

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

| | Dato | kr. |
|------------------------|------------|--------|
| Ekstraordinært udbytte | 05/03/2021 | 25.000 |

Balance 31. december 2020

Aktiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 249.490 | 66.261 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 249.490 | 66.261 |
| Anlægsaktiver i alt | | 249.490 | 66.261 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 16.246 | 17.545 |
| Andre tilgodehavender | | 6.124 | 6.297 |
| Tilgodehavender i alt | | 22.370 | 23.842 |
| Likvide beholdninger | | 169.652 | 291.308 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 192.022 | 315.150 |
| AKTIVER I ALT | | 441.512 | 381.411 |

Balance 31. december 2020

Passiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 172.730 | 158.448 |
| Egenkapital i alt | | 252.730 | 238.448 |
| Andre hensatte forpligtelser | | 21.798 | 21.978 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 21.798 | 21.978 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 6.894 | 1.511 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 160.090 | 119.474 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 166.984 | 120.985 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 166.984 | 120.985 |
| PASSIVER I ALT | | 441.512 | 381.411 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | I alt |
|---------------------|------------------------------------|------------------------------|--------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 80.000 | 158.470 | 238.470 |
| Betalt udbytte | | -90.000 | -90.000 |
| Årets resultat | | 104.260 | 104.260 |
| Egenkapital, ultimo | 80.000 | 172.730 | 252.730 |